darbus, kurių vertė pagal lokalines sąmatas yra – 2 095,28 Eur (du tūkstančiai devyniasdešimt penki

eurai 28 ct) su PVM (1 731,64 Eur be PVM);

3.2. atsisakyti vykdyti lietaus nuotekų surinkimo tinklų įrengimo ir asfalto dangos įrengimo

darbų, kurių vertė pagal lokalinę sąmatą yra 10 328,77 Eur (dešimt tūkstančių trys šimtai dvidešimt

aštuoni eurai 77 ct) su PVM (8 536,17 Eur be PVM).

Nustatyta Sutarties vertė po pakeitimo yra 9 830,39 Eur (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai

trisdešimt eurų 39 ct) su PVM, 8 124,29 Eur (aštuoni tūkstančiai šimtas dvidešimt keturi eurai 29 ct)

be PVM.

4. Vadovaujantis VPĮ 89 straipsnio 2 dalimi, Sutartis gali būti keičiama neatliekant naujos

pirkimo procedūros, nereikalaujant patikrinti, ar nėra 89 straipsnio 4 dalies 1–4 punktuose nurodytų

aplinkybių, tačiau yra visos šios sąlygos kartu:

[...]

vadovaujantis LR viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi, Sutarties 6.3. punkto

nuostatomis,

susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų:

1. Atsisakyti vykdyti lietaus nuotekų surinkimo tinklų įrengimo ir asfalto dangos įrengimo

darbų, kurių vertė pagal lokalinę sąmatą yra 10 328,77 Eur (dešimt tūkstančių trys šimtai

dvidešimt aštuoni eurai 77 ct)  su PVM (8 536,17Eur be PVM).

2. Įsigyti papildomų apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimo darbų, kurių

bendra vertė pagal lokalines sąmatas yra – 2 095,28 Eur (du tūkstančiai devyniasdešimt penki

eurai 28 ct) su PVM (1 731,64 Eur be PVM), tai sudaro 11,60 proc.